
Doménová pojistka

Poslední aktualizace 15 července, 2024

Doménová pojistka je speciální příplatková služba, která vám zajistí, že o svou doménu
(doménové jméno) nepřijdete.

Chrání vás před:

Expirací domény
Krádeží domény

Jak vás doménová pojistka ochrání před expirací domény?

S doménovou pojistkou vám garantujeme, že:

1. Učiníme nadstandardní kroky pro to, abychom vás na blížící se expiraci upozornili,
a to jak pomocí e‑mailových, tak SMS notifikací zaslaných na kontakt uvedený
při registraci domény.

2. V případě, že nebudete moci registraci domény prodloužit včas, postaráme se o to
za vás.

Jak vás doménová pojistka ochrání před krádeží domény?

S doménovou pojistkou je vaše doména uzamčená proti změnám. To znamená, že bez
autorizovaného požadavku na naši podporu nelze provádět změny jejích kontaktů
a nameserverů, ani ji nelze převést jinam.

 

Přečtěte si kompletní podmínky služby.

Jak si doménovou pojistku aktivovat

Doménovou pojistku si můžete aktivovat pro domény .CZ, .SK, .EU, .COM, .INFO,
.ORG, .NET a .BIZ.

Při registraci nové domény ji lze přidat do košíku jako doplňkovou službu:

                                              1 / 2



Objednávka doménové pojistky

U své stávající domény si ji můžete aktivovat ve své zákaznické administraci v detailu
domény.

Objednávka doménové pojistky v klientské administraci

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              2 / 2

https://admin.webglobe.cz/
http://www.tcpdf.org

